
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 07. lipnja 2021. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka ("Službeni glasnik" 

Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 

sjednici održanoj 07. lipnja 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

I 

 

 U Mandatno povjerenstvo biraju se: 

 

1. VINKO SIČAJA,   za predsjednika 

2. ANAMARIJA ŽONKA,  za člana 

3. IVAN GALOVIĆ,  za člana 

 

II 

 

 Zadaća Mandatnog povjerenstva proizilazi iz odredbe članka 2. i 14. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka. 

 

III 

 

 Mandat članovima Povjerenstva traje do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 

 

IV 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:   023-05/21-01/01                     PROČELNICA 

Urbroj: 2121/06-03/21-1 

 

Satnica Đakovačka,  07.06.2021.           Božana Rogalo, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 

 

 Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka («Službeni glasnik» 

Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 

sjednici održanoj 07. lipnja 2021. godine, donosi 

 

  

 

 

Z A K L J U Č A K 

povodom razmatranja Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 

 

 

I 

 

 

 Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka prihvaća Izvješće Mandatnog 

povjerenstva, bez primjedbi, a koje je prilog ovom Zaključku. 

 

 

 

II 

 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

       

 

Klasa:   023-05/21-01/01                  PREDSJEDATELJ 

Urbroj: 2121/06-02/21-2               

 

Satnica Đakovačka,  07.06.2021.               Vinko Sičaja, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 Temeljem članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka 

("Službeni glasnik" Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Mandatno povjerenstvo 

Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka na 1. sjednici održanoj 07. lipnja 2021. 

godine, utvrdilo je slijedeće 

I Z V J E Š Ć E 

 

I 

 

 Općinsko izborno povjerenstvo Općine Satnica Đakovačka utvrdilo je i objavilo 

rezultate glasovanja za članove Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka izabranih 

na izborima 16. svibnja 2021. godine, prema kojima su u Općinsko vijeće Općine 

Satnica Đakovačka izabrani slijedeći vijećnici: 

 

 s liste Hrvatske narodne stranke –  liberalni demokrati - HNS, koja je dobila 6 

mjesta izabrani su: 

 

1. ŽELJKO ŠIMIĆ 

2. VINKO SIČAJA  

3. ANAMARIJA ŽONKA  

4. MARIO ŽIVKOVIĆ 

5. SLAVKO SIČAJA 

6. LIDIJA KORPAR  

 

 s liste Hrvatske demokratske zajednice – HDZ, Hrvatska seljačka stranka – HSS, 

Hrvatska stranka umirovljenika - HSU koja je dobila 3 mjesta  izabrani su: 

 

1. STJEPAN SVALINA 

2. ROBERT MIHALJ 

3. IVAN GALOVIĆ 

 

II 

 

 Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka utvrdilo je 

da je podnesena ostavka vijećnika, te u nastavku iznosimo: 

 

 S obzirom da je izabran na dužnost općinskog načelnika Općine Satnica 

Đakovačka, a što je nespojivo sa dužnošću vijećnika, ostavku na dužnost vijećnika 

Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka podnio je: 

 

1. ŽELJKO ŠIMIĆ 

 

Hrvatska narodna stranka –  liberalni demokrati - HNS predložila je IVANA KUNA, za 

zamjenu. Utvrđeno je da su ispunjene pretpostavke, da je Ivan Kuna bio kandidat na 

listi Hrvatska narodna stranka –  liberalni demokrati – HNS. 

 

 

 

 

  



Stranica 4 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 

III 

 

 Mandatno povjerenstvo konstatira da ne postoje zapreke iz članka 81. Zakona o 

lokalnim izborima (Narodne novine broj: 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20. i 37/21.) 

za izabrane vijećnike za obnašanje dužnosti vijećnika Općinskog vijeća Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

IV 

 

 Imajući u vidu naprijed navedeno stekli su se svi uvjeti da dužnost vijećnika 

Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka obnašaju: 

 

 

1. IVAN KUNA 

2. VINKO SIČAJA  

3. ANAMARIJA ŽONKA  

4. MARIO ŽIVKOVIĆ 

5. SLAVKO SIČAJA 

6. LIDIJA KORPAR  

7. STJEPAN SVALINA 

8. ROBERT MIHALJ 

9. IVAN GALOVIĆ 

 

 

 

 

           MANDATNO POVJERENSTVO 

 

   Vinko Sičaja  ________________________________ 

 

   Anamarija Žonka ________________________________ 

 

   Ivan Galović  _________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 5 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka ("Službeni glasnik" 

Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 

sjednici održanoj 07. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za 

izbor i imenovanja 

 

I 

 

 U Povjerenstvo za izbor i imenovanja imenuju se: 

 

1. IVAN KUNA,  za predsjednika 

2. SLAVKO SIČAJA,  za člana 

3. STJEPAN SVALINA,  za člana 

 

II 

 

 Mandat članovima Povjerenstva traje do isteka mandata vijećnicima ovog saziva. 

 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Satnica Đakovačka. 
 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

          

 

Klasa:    023-05/21-01/02              PREDSJEDATELJ 

Urbroj:  2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka,  07.06.2021.                    Vinko Sičaja, v.r. 

 

 

 

 

  

  

 



Stranica 6 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka («Službeni glasnik» 

Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 

sjednici održanoj 07. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Satnica Đakovačka 

 

 

I 

 

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka bira se IVAN 

KUNA. 

 

 

II 

 

 Mandat izabranog traje do isteka mandata vijećnicima ovoga saziva. 

 

 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom 

glasniku» Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:   023-05/21-01/03                                  PREDSJEDATELJ 

Urbroj: 2121/06-02/21-1              

          

Satnica Đakovačka,  07.06.2021.                     Vinko Sičaja, v.r.                         

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 7 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka («Službeni glasnik» 

Općine Satnica Đakovačka br. 2/21.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 1. 

sjednici održanoj 07. lipnja 2021. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru zamjenika predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Satnica Đakovačka 

 

 

 

I 

 

 Za zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka bira se 

MARIO ŽIVKOVIĆ. 

 

 

II 

 

 Mandat izabranog traje do isteka mandata vijećnicima ovoga saziva. 

 

 

 

III 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenom 

glasniku» Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

Klasa:   023-05/21-01/04                    PREDSJEDATELJ 

Urbroj: 2121/06-02/21-1               

 

Satnica Đakovačka,  07.06.2021.        Vinko Sičaja, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 8 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva………………………………………  1 

2. Zaključak povodom razmatranja Izvješća Mandatnog povjerenstva …………….  2 

3. Izvješće Mandatnog povjerenstva ………………………………………………..  3 

4. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za izbor i imenovanja ……………………..  5 

5. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka …..  6 

6. Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Općine Satnica 

      Đakovačka  ……………………………………………………………………….  7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 9 Službeni glasnik  broj 6 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


